
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golferenzo.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE  DI  GOLFERENZO 
Provincia di Pavia 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL “Servizio Finanziario” 
 

N.  6 del 22/02/2022 
 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE S.E.C. ANNO 2021           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO che questo Comune fa parte della Sottocommissione Elettorale Circondariale di 

Pavia – Sede di Stradella e che pertanto occorre ripartire le spese per il funzionamento di tale 

SEC, in base al numero degli elettori iscritti nelle liste elettorali al 31 dicembre dell’anno 

precedente; 

VISTA la richiesta pervenuta dal Comune di Stradella, corredata dalla determinazione del 

calcolo del riparto, in cui si richiede il pagamento della somma di € 65,34 per l’anno 2021; 

RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione del pagamento di tali somme; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale armonizzata vigente; 

VISTO il Regolamento Comunale di Organizzazione e Strumenti Operativi vigente; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2022-2024, esecutivo; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 13.1.2022, esecutivo ai sensi di legge, con il quale il 

sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio “SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

FINANZIARIO”; 

DETERMINA 

• Di liquidare, per i motivi indicati in premessa, la somma di € 65,34, con imputazione al 

capitolo 50/125/99 codice di bilancio 1.07-1.04.01.02.005, del bilancio 2022/2024, gestione 

residui (imp. 103); 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to TORREGGIANI MARIA CRISTINA 

 

 

 
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golferenzo.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi. 

Golferenzo, lì 10/03/2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOf.to TORREGGIANI 

MARIA CRISTINA 

 
 

 
 


